
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Отрадненская средняя общеобразовательная школа 

Управление образования Неклиновского района 
Ростовской области.

П Р И К А З
От 02.09.2024 №138

Об осуществлении родительского 
контроля за организацией питания обучающихся

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за 
организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в 
соответствии с утвержденным меню на пищеблоке МБОУ Отрадненская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии контроля родителей за питанием на 2024- 

2025 учебный год в составе:
№ ФИО статус телефон
1 Трифоненко Марина Член 8-928-159-53-13

Викторовна родительского
комитета

2 Пивоварова Виктория Член 8-918-859-20-95
Владимировна родительского

комитета
3 Торба Оксана Петровна Председатель 8-928-759-49-58

родительского
комитета

2. Заместителю директора по воспитательной работе Бурыкиной К.В. 
провести организационные мероприятия по осуществлению контроля родителей 
(законных представителей) за организацией питания обучающихся в срок до 
27.09.2024 г.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 
директора по ВР Бурыкину К.В.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
^  ^  к  ■

Ознакомлена

Л
Рубисова О.А. 
Бурыкина К.В.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-26T13:38:07+0500




